21 November, 2018 12:45 PM - rev.0
SCHEDA TECNICA
INDOOR
pag.
1/1
La presente scheda tecnica sostituisce ed annulla le precedenti. Le informazioni riportate nella presente corrispondono alle nostre attuali conoscenze.
Da esse non possono derivare nostre responsabilità e nessuna rivalsa. Dakota Group S.a.S. si riserva il diritto di modificare caratteristiche tecniche e modelli senza obbligo di preavviso.
Dakota Group S.a.S. - Via Don Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italy - www.dakota.eu - info@dakota.eu
GIUNTO ELASTICO SILICONE
INDICE
1. Dati e documentazione
2. Utilizzo
3. Voce di capitolato
Codice Descrizione Colore Misure (mm) Peso Pkg. / Pallet
PRO16-55C08 Giunto Silicone Trasparente Grigio d 8,0 x h 8,0 7,70 kg/cf. 100 m / 60 cf.
PRO16-55C10 Giunto Silicone Trasparente Grigio d 8,0 x h 10,0 9,40 kg/cf. 100 m / 60 cf.
PRO16-55C12 Giunto Silicone Trasparente Grigio d 8,0 x h 12,0 12,50 kg/cf. 100 m / 50 cf.
PRO16-55C14 Giunto Silicone Trasparente Grigio d 8,0 x h 14,0 11,00 kg/cf. 100 m / 40 cf.
PRO16-55C16 Giunto Silicone Trasparente Grigio d 8,0 x h 16,0 14,00 kg/cf. 100 m / 30 cf.
PRO16-55C08G Giunto Silicone Grigio Grigio d 8,0 x h 8,0 7,70 kg/cf. 100 m / 60 cf.
PRO16-55C10G Giunto Silicone Grigio Grigio d 8,0 x h 10,0 9,40 kg/cf. 100 m / 60 cf.
1. DATI E DOCUMENTAZIONE
MATERIALE Realizzato in PP (polipropilene) e silicone.
2. UTILIZZO
Utilizzato come giunto di dilatazione, evitando quindi fessurazioni e/o rotture nelle pavimentazioni posate a colla dovute a sollecitazioni, assestamenti e sbalzi ter-